
 
 

 
 

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r. 

Pozycja 34 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Nagród 

 

Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r. poz. 1852 oraz z 2015 r. poz. 249) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 9 czerwca 2015 r. do dnia 30 września 2015 r. Zespół do Spraw 

Nagród, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Witold Jurek; 

2) członkowie: 

a) Maria Balcerzak, 

b) Andrzej Bednarczyk, 

c) Ignacy Bokwa, 

d) Jerzy Brzeziński, 

e) Izabella Bukraba-Rylska, 

f) Jakub Byrczek, 

g) Katarzyna Czaczyk, 

h) Bożena Czerny, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 34 

 

i) Andrzej Członkowski, 

j) Piotr Damulewicz, 

k) Mirosław Dymarski, 

l) Halina Ekiert, 

m) Aleksander Fabisiak, 

n) Krzysztof Fortuniak, 

o) Bogdan Gola, 

p) Alina Gruszka, 

q) Janusz Hałuszka, 

r) Wojciech Hanke, 

s) Krzysztof Hejke, 

t) Tadeusz Koszczyc, 

u) Janusz Kowal, 

v) Małgorzata Król-Bogomilska, 

w) Mirosław Kutyłowski, 

x) Maria Laurentowska, 

y) Adam Lipowski, 

z) Barbara Łukomska, 

za) Janusz Mysłowski, 

zb) Barbara Opozda, 

zc) Leokadia Oręziak, 

zd) Sławomir Pikuła, 

ze) Stanisław Proszyk, 

zf) Maria Prussak, 

zg) Wiesław Przygoda, 

zh Jan Rozbicki, 

zi) Elżbieta Samorek-Salamonowicz, 

zj) Wiesław Sawicki, 

zk) Piotr Silmanowicz, 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 34 

 

zl) Bogumiła Skotarczak, 

zm) Ewa Słaby, 

zn) Janusz Sługocki, 

zo) Piotr Stepnowski, 

zp) Andrzej Szadkowski, 

zr) Henryk Żybura. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) ocena wniosków o przyznanie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego, zwanego 

dalej „ministrem”, za wybitne osiągnięcia naukowe oraz za osiągnięcia w opiece naukowej 

i dydaktycznej; 

2) przedstawianie ministrowi propozycji dotyczących przyznania nagród wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje minister. 

2. Tryb pracy Zespołu określa regulamin ustalony przez Zespół. 

§ 5. 1. Członkowie Zespołu są zobowiązani do nieujawniania informacji związanych z przebiegiem prac 

Zespołu. 

2. Członkowie Zespołu nie mogą ubiegać się o przyznanie nagród. 

§ 6. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 


		2015-07-08T12:21:06+0200
	Szymon Sala




